
INTERPELLATION 

Fråga ställd till Per Hanö 

Kommunfullmäktigemöte 25-11-10 

SLÄPP PÅ PRESTIGEN!  

Jag föreslår att chefer och politiskt ansvariga inom omsorgen ska släppa på prestigen och låta 

personalen komma in i arbetet med schemaläggning igen. Det är ju trots allt dom vet bäst 

hur man mår bra på jobbet.  

Bakgrund: 

Idag drivs verksamheten på 4-veckors scheman och ingen vet hur schemat kommer se ut 

nästa månad. Jag tror inte att någon vet om hur dom ska jobba över jul och nyår i dagsläget. 

Vem vill eller kan leva så när man har familj och vill planera in en helg! Det här skapar 

otrygghet och vantrivsel.  

Den här planeringen/eller Icke-planeringen rättare sagt - medför dåligt mående och 

sjukskrivningar och i längden uppsägningar. Somliga är så nära att gå sönder och inte orkar 

att ta sig ur sängen och måste sjukskriva sig för att få vila. Och sen släpar man sig till jobbet 

nästa dag och kan vänta en dagslön mindre på lönespecen pga KARENSDAGEN. Den här 

typen av schemaläggning orsakar även långtidssjukskrivningar och med det 

bemanningsproblem – Vilket i sin tur innebär arbetsmässig och ekonomisk ohållbarhet, vi 

vinner absolut inget på detta! Överallt i Valdemarsvik – hos frissan, i butiken, hos massören 

möter jag människor som berättar om vänner och anhöriga som vill sluta inom omsorgen. 

Folk letar efter andra jobb hela tiden. Och såhär kan vi inte ha det! Min vision är att 

Valdemarsvik ska bli omnämnda som en av landets allra bästa kommuner att arbeta för! Jag 

önskar och vill att det ska vara attraktivt att få jobb inom omsorgen hos oss. Detta kan du 

göra genom att lägga om arbetsscheman och hörsamma vad personalen vill göra för att 

skapa en bra arbetsmiljö – dom vet ju ändå bäst! Alla ska vara sugna på att flytta hit. 

Bostäderna är relativt billiga, miljön är fantastisk och vår största arbetsgivare -Kommunen, är 

(hör och häpna) en av de bästa i landet! DET VORE NÅT! 

Min fråga till Per Hanö 

Jag undrar om du, Per Hanö kan gå samman över partigränserna för att gemensamt sätta dig 

ner med omsorgspersonal, planerare, chefer och politiker för att jobba fram 

Valdemarsviksmodellen?  

 

 

Charlotta Franzén 

Vänsterpartiet Valdemarsvik 


